

## ششمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

ساعت: ۱۰-۱۲/۳۰

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۰۶.۰۹

مکان: سالن جلسات میثاق ستاد مرکزی دانشگاه

## خلاصه مذاکرات و مصوبات:

## جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

-معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در ابتدای جلسه ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر به روح شهیدان و امام شهدا سلام و درود فرستادند.

-معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اعلام داشتند نخستین کنفرانس هوش مصنوعی و پردازش هوشمند توسط دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر امروز با سخنرانی ریاست محترم دانشگاه آغاز به کار نمود. ایشان تاکید نمودند با توجه به اهمیت هوش مصنوعی دانشکده هایی که با این موضوع در ارتباط هستند نسبت به تعریف پایان نامه و انجام طرح های پژوهشی اقدام نمایند.

-معاون پژوهش و فناوری در خصوص انتخاب طرح تحقیقاتی ایشان تحت عنوان "تحلیل، محاسبه تئوری و اندازه گیری مصرف آب و پارامترهای موثر سرمایه‌ش تبخیری و مقایسه کولرهای آبی معمولی با سایبان و بدنه پلیمری" به عنوان طرح ملی کشوری و قرار گرفتن در دسته طرح های تجاری سازی کشور اطلاع رسانی نمودند. همچنین ایشان از رئیس محترم پارک علم و فناوری دانشگاه و معاونین پارک تشکر و قدردانی نمودند.

-مقرر شد جهت ارزیابی مقالات با توجه به تاخیر وزارت عتف در ارسال لیست JCR از لیست JCR اعلامی توسط دانشگاه فردوسی مشهد استفاده شود.

-آقای دکتر سعدالدین اعلام داشتند که دانشگاه سمنان از کنفرانس/ همایش هایی حمایت می کند که توسط دانشگاه ها و انجمن های معتبر برگزار شده و در سایت ISC نمایه شده باشند. با توجه به اینکه تا کنون دانشکده ها در این خصوص مشارکتی نداشتند لذا از این پس علاوه بر شرایط ذکر شده تاییدیه دانشکده در خصوص اعتبار کنفرانس/ همایش اخذ خواهد شد. ضمناً حداقل یک مقاله توسط اعضای هیات علمی دانشکده مرتبط با موضوع ارائه شود.

-آقای دکتر سعدالدین اعلام داشتند پیرو جلسه معاونین پژوهش و فناوری دانشگاه های کشور و تاکید معاون محترم پژوهشی وزارت عتف بر برگزاری کنفرانس به جهت هم فکری و هم افزایی بیشتر از این پس لینک کنفرانس ها و همایش ها به لحاظ دسترسی راحت تر اعضای هیات علمی و دانشجویان در سایت معاونت پژوهش و فناوری اطلاع رسانی خواهد شد. همچنین با توجه به دیدگاه معاون پژوهشی وزارت عتف در خصوص نحوه حمایت از کنفرانس ها تجدید نظر شده و در جلسات آتی مطرح خواهد شد.

-معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند موضوع انتقال ۱۰۰ درصد مانده گزنت ۱۴۰۰ به ۱۴۰۱ در جلسه هیات رئیسه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. با توجه به مشکلات پیش آمده فرم های صورتجلسه مورد بازنگری قرار گرفته و از این پس فرم ها باید توسط مدیران/معاونین پژوهش و فناوری دانشکده ها مورد تایید قرار گیرد.

-درخواست آقای دکتر محمد یوسفیه جهت تمدید فرصت مطالعاتی در شرکت تجیران به مدت ۵ ماه پاره وقت از تاریخ ۱۴۰۱.۶.۱۰ مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. قرار شد مستندات به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

## ششمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

ساعت: ۱۰-۱۲/۳۰

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۰۶.۰۹

مکان: سالن جلسات میثاق ستاد مرکزی دانشگاه

-درخواست آقای دکتر حسن کوهستانی جهت خاتمه فرصت مطالعاتی در شرکت پارتیان باتری نوین مطرح و بر اساس مستندات ارسالی مورد موافقت قرار گرفت.

-درخواست آقای دکتر سید محمد مهرنیا در خصوص خاتمه طرح جایگزین فرصت مطالعاتی تحت عنوان "مطالعه و برداشت عناصر زیبایی شناسی ابنیه تاریخی استان سمنان و کاربرد آن در فضای خوابگاهی دانشگاه سمنان" مورد نیاز معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه مطرح و بر اساس مستندات ارسالی و توضیحات معاون پژوهش و فناوری دانشکده هنر مورد موافقت قرار گرفت.

-شیوه نامه آیین قدر دانشگاه سمنان (قدردانی از دانشجویان و فارغ التحصیلان برتر) مطرح و اعضای شورا نقطه نظرات خود را بیان نمودند. قرار شد کارگروهی با حضور نماینده شورا در معاونت جهت نهایی شدن شیوه نامه مذکور تشکیل گردد. این شیوه نامه پس از تصویب در هیات رئیسه قابل اجرا خواهد بود.

-معاون پژوهش و فناوری تاکید نمودند تجهیزاتی که از محل پژوهانه عضو هیات علمی خریداری می شود (لپ تاپ، کامپیوتر، پرینتر و ...) در صورت بازنشستگی، قطع ارتباط و ... عضو هیات علمی باید با هماهنگی معاونت پژوهش و فناوری در اختیار افراد دیگر قرار گیرد.

-معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در خصوص تفاهم نامه ای که فی مابین دانشگاه و دانشگاه صنعتی شریف جهت گسترش همکاری های آموزشی، پژوهشی و فناوری و با هدف ایجاد اشتغال دانش بنیان و کارآفرینی منعقد گردید اطلاع رسانی نمودند. طبق این تفاهم نامه دانشگاه سمنان در انجام طرح های پژوهشی و فناوری ملی منطقه ای با دانشگاه شریف همکاری خواهد کرد.

-درخواست دانشکده مهندسی شیمی مبنی بر برگزاری "هشتمین همایش ملی زئولیت" با همکاری انجمن زئولیت ایران در دانشگاه سمنان در سال ۱۴۰۲ مطرح و بر اساس آیین نامه همایش های علمی ابلاغی وزارت عتف به شماره ۱۱/۲۶۸۴۷۲ مورخ ۹۷.۱۰.۲۴ مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.